岡山県公安委員会告示第 号

Ｐ巨人の星　一球入魂３０００ＭＨ 株式会社サンセイアールアンドディ ０Ｐ１７３２
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

9
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

ぱちんこ遊技機 Ｐ宇宙戦艦ヤマト２２０２ｂＳ 株式会社ビスティ ０Ｐ１８２５
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

ＰＡ激デジ笑ゥせぇるすまん最後の忠告ＭＰＹ 株式会社サンセイアールアンドディ ０Ｐ１７８７
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

7
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ激デジジューシーハニー３ＮＣＹ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ００２６
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

Ｐハイスクールオブザデッド２Ｎ３Ａ 株式会社高尾 ０Ｐ１４７６
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

5
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ弾球黙示録カイジ５Ｖ１Ｂ 株式会社高尾 ０Ｐ１６１５
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

59

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年4月5日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

Ｓパチスロ沖ハナＳＰＭＡ 株式会社オッケー. ０Ｓ１６１２
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ弾球黙示録カイジ５Ｖ１Ａ 株式会社高尾 ０Ｐ１５９８
公示の日（令和3年4月5日）
から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ閃乱カグラ２Ｖ３Ａ 株式会社高尾 ０１００１５

1
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー.
（代表取締役　小川　博史）

回胴式遊技機

4
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機

6
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機

8
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年4月12
日）から３年間

1
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号

株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

回胴式遊技機 Ｓパチスロ東京レイヴンズＪＸ 株式会社オーイズミ ０Ｓ１７５５
公示の日（令和3年4月12
日）から３年間

2
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号

株式会社オーゼキ
（代表取締役　国本　幸司）

回胴式遊技機 ＳチバリヨＺＨ－３０ 株式会社オーゼキ １Ｓ００１７

61

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１
項の規定により告示する。

令和3年4月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐめぞん一刻５Ｈ１ＹＸ１ 株式会社アムテックス ０Ｐ１７１２
公示の日（令和3年4月19
日）から３年間

1

東京都北区田端一丁目２１番８号ＮＳＫビ
ル

株式会社パオン・ディーピー
（代表取締役　山本　健）

回胴式遊技機
Ｓもっと！クレアの秘宝伝　女神の歌声と太陽の
子供達ＰＡ２

株式会社パオン・ディーピー ０Ｓ０６４７
公示の日（令和3年4月19
日）から３年間

公示の日（令和3年4月19
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

回胴式遊技機 Ｓガールズ＆パンツァー劇場版Ｈ４ 株式会社平和 ０Ｓ１５０９
公示の日（令和3年4月19
日）から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー.
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰＡぱちんこ仮面ライダー轟音ＭＡ１ 株式会社オッケー. １Ｐ０００６

67

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１
項の規定により告示する。

令和3年4月19日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

１Ｐ００１９
公示の日（令和3年4月26
日）から３年間

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ遠山の金さん２　遠山桜と華の密偵ＪＱＡ 株式会社ＪＦＪ

1
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号

株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 Ｓファンキージャグラー２ＫＴ 株式会社北電子 ０Ｓ０２３４
公示の日（令和3年4月26
日）から３年間

公示の日（令和3年4月26
日）から３年間

3
東京都中央区銀座三丁目１０番１号

株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ犬夜叉２ＦＭ－Ｒ 株式会社ディ・ライト ０Ｐ１８１２
公示の日（令和3年4月26
日）から３年間

2
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号

株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 Ｓノーゲーム・ノーライフＫＧ 株式会社北電子 １Ｓ０１７８

68

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年4月26日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間